ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                от  «16» февраля 2022  г.                   №13   Об исправлении технической ошибки в постановлении администрации Красного сельского поселения №3 от 19.01.2022 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования Красное сельское поселение на 2022-2024 гг.»  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красного сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 1. Исправить техническую ошибку в постановлении администрации Красного сельского поселения №3 от 19.01.2022 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории муниципального образования Красное сельское поселение на 2022-2024 гг.»: 1.1 Пункт 5 приложения 1 изложить в следующей редакции: «5. ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ Программой предусмотрено финансирование  расходов, необходимых для обеспечения деятельности учреждений культуры в размере 135,0 тыс. руб.: Объемы и источники финансирования муниципальной целевой программы Источники финансирования Объемы финансирования (тыс. руб.) Местный бюджет 2022 г. – 135,0 2023 г. – 0,0 2024 г. –  0,0 Итого:    135,0  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на сайте администрации поселения. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    Глава администрации  Красного сельского поселения                                                               А.В.Кравцов

		2022-02-17T16:22:08+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа